

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-2
загально-будівельні роботи (зовнішні роботи)**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	11454,48	63,52				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	21,29	56,41				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,7					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	23,63	62,78				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,6					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	46,28	72,40				
12		керуванням та обслуговуванням							
13		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
14		будівельного сміття							
15		Витрати труда робітників, заробітна плата							
16		яких враховується в складі:							
17	8.1	загальновиробничих витрат	люд-год	1137,13	101,47				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	12682,81					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

9	CH202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш-год	16,877	66,31 1119,11				
10	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	0,347898	404,66 140,78				
11	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	2,2692	166,96 378,87				
12	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	11,30336	8,1 91,56				
13	CH204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	20,4629045	12,64 258,65				
14	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	3,188	189,6 604,44				
15	CH206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш-год	0,4816	372,65 179,47				
16	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	6,376	3,83 24,42				
17	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	161,265	125,98 20316,16				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		23113,46				
		Бензин	кг	11,119					
		Дизельне паливо	кг	16,339					
		Електроенергія	кВт-год	365,755					
		Стиснене повітря	м3	441,857					
		Мастильні матеріали	кг	4,09					
		Гідравлічна рідина	кг	0,1					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	CH203-401	<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u> Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш-год	195,2654					

65_СД_ИВРЛС_2-1-2

19	CH204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	13,7129795					
20	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	4,36449					
21	CH211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш-год	3,7536					
22	CH233-301	Машина шліфувальні електричні	маш-год	0,4169325					
23	CH233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш-год	0,3768895					
24	CH270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	1,17324					
25	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	10,8441					
26	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	0,289915					
27	CH270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-год	6,75					
28	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	183,743573					
29	CH270-117	Вібратори глибинні	маш-год	4,416					
30	CH270-119	Шуруповерти	маш-год	16,9523808					
31	CH270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш-год	4,8576					
32	CH270-130	Трамбівки ручні	маш-год	1,88912					
33	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	95					
34	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	247,4208452					
35	CH270-150	Киркувальник	маш-год	1,372					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</u>							
36	&C1-1-11-12-1 варіант 1	Фіксатор для арматури "стійка", 50мм	шт	150	<u>68,32</u> 10248,00	<u>66,67</u> 10000,50	<u>0,31</u> 46,50	<u>1,34</u> 201,00	30 км.
37	&C1-1-11-12-1 варіант 2	Фіксатор Зірочка, 25мм посилена	шт	200	<u>8,83</u> 1766,00	<u>8,35</u> 1670,00	<u>0,31</u> 62,00	<u>0,17</u> 34,00	30 км.
38	&C1-1-11-21	Саморіз покрівельний, 4x19мм	шт	150	<u>2,75</u>	<u>2,67</u>	<u>0,03</u>	<u>0,05</u>	30 км. завод

	варіант 1				412,50	400,50	4,50	7,50	виробник ЦБ Expert Fix
39	&C111-34-2-M варіант 1	Профнастил покрівельний ПК-45, 0,5мм	м2	16,8	<u>300</u> 5040,00	<u>291.67</u> 4900,06	<u>2,45</u> 41,16	<u>5,88</u> 98,78	30 км. завод виробник Арсенал-Центр
40	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,7875	<u>15198,92</u> 11969,15	<u>14554.01</u> 11461,28	<u>346.89</u> 273,18	<u>298.02</u> 234,69	30 км.
41	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000036	<u>41191,46</u> 1,48	<u>40164.66</u> 1,45	<u>219.12</u> 0,01	<u>807.68</u> 0,02	30 км.
42	&C111-155-4 варіант 2	Хрестики дистанційні Смарт 3мм	шт	217	<u>0,11</u> 23,87	<u>0,11</u> 23,87	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
43	&C111-155-10	Саморіз з прессшайбою зі свердлом 4.2x32 мм	шт	475	<u>0,54</u> 256,50	<u>0,53</u> 251,75	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 4,75	
44	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,002208	<u>25151.63</u> 55,53	<u>24439.34</u> 53,96	<u>219.12</u> 0,48	<u>493.17</u> 1,09	30 км.
45	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,002333	<u>32182,42</u> 75,08	<u>31332.27</u> 73,10	<u>219.12</u> 0,51	<u>631.03</u> 1,47	30 км.
46	+C111-287 варіант 3	Плитка клінкерна структурна, 300x300мм	м2	30,6	<u>306,18</u> 9369,11	<u>291.67</u> 8925,10	<u>8,51</u> 260,41	<u>6</u> 183,60	30 км. завод виробник Оросчно
47	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,15126	<u>8,23</u> 1,24	<u>4,45</u> 0,67	<u>3,62</u> 0,55	<u>0,16</u> 0,02	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,005856	<u>81757,74</u> 478,77	<u>79830.37</u> 467,49	<u>324.28</u> 1,90	<u>1603.09</u> 9,38	30 км.
49	C111-387-1 варіант 1	Емаль алкідна, ПФ-115	т	0,005	<u>81757,74</u> 408,79	<u>79830.37</u> 399,15	<u>324.28</u> 1,62	<u>1603.09</u> 8,02	30 км.
50	&C111-393-1	Грунтовка адгезійна бетонконтакт	кг	112	<u>48,46</u> 5427,52	<u>47,22</u> 5288,64	<u>0,29</u> 32,48	<u>0,95</u> 106,40	30 км. завод виробник CERESIT
51	+C111-612 варіант 1	Мастика бітумно-емульсійна ,БіЕМ R-5	т	0,1032	<u>73649,22</u> 7600,60	<u>71875.00</u> 7417,50	<u>330.12</u> 34,07	<u>1444.1</u> 149,03	30 км. завод виробник Ореол-1

65_СД_ИВРЛС_2-1-2

52	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,000918	<u>89173,42</u> 81,86	<u>87088,96</u> 79,95	<u>335,96</u> 0,31	<u>1748,5</u> 1,60	30 км.
53	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0024	<u>37315,52</u> 89,56	<u>36410,83</u> 87,39	<u>173,01</u> 0,42	<u>731,68</u> 1,75	30 км.
54	C111-817	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,6 мм	т	0,00252	<u>32288,38</u> 81,37	<u>31482,26</u> 79,34	<u>173,01</u> 0,44	<u>633,11</u> 1,59	30 км.
55	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0048	<u>26641,23</u> 127,88	<u>25945,84</u> 124,54	<u>173,01</u> 0,83	<u>522,38</u> 2,51	30 км.
56	+C111-1173 варіант 1	Арматура гарячекатана, 10мм, 10A400C	т	0,08	<u>18641,78</u> 1491,34	<u>18330,00</u> 1466,40	<u>173,01</u> 13,84	<u>138,77</u> 11,10	30 км.
57	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0098795	<u>32576,95</u> 321,84	<u>31715,16</u> 313,33	<u>223,03</u> 2,20	<u>638,76</u> 6,31	30 км.
58	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,008656	<u>31738,65</u> 274,73	<u>30893,29</u> 267,41	<u>223,03</u> 1,93	<u>622,33</u> 5,39	30 км.
59	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	76,86	<u>200,16</u> 15384,30	<u>196,21</u> 15080,70	<u>0,03</u> 2,31	<u>3,92</u> 301,29	30 км.
60	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	162	<u>31,56</u> 5112,72	<u>30,47</u> 4936,14	<u>0,47</u> 76,14	<u>0,62</u> 100,44	30 км.
61	+C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка універсальна під фінішне оздоблення, банка 10л	л	45	<u>34,48</u> 1551,60	<u>33,33</u> 1499,85	<u>0,47</u> 21,15	<u>0,68</u> 30,60	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	&C111-1626-12 варіант 1	Пігмент для силіконової фарби Colorex	шт	80	<u>34,15</u> 2732,00	<u>33,33</u> 2666,40	<u>0,15</u> 12,00	<u>0,67</u> 53,60	30 км. завод виробик Sniezka
63	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,312	<u>120,23</u> 37,51	<u>117,79</u> 36,75	<u>0,08</u> 0,02	<u>2,36</u> 0,74	30 км.
64	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,08971	<u>211,86</u> 19,01	<u>207,55</u> 18,62	<u>0,16</u> 0,01	<u>4,15</u> 0,38	30 км.
65	&C111-1804-5 варіант 1	Сталь листова, 200х200х10 мм, лист	т	0,0021	<u>33220,31</u> 69,76	<u>32800,00</u> 68,88	<u>173,01</u> 0,36	<u>247,3</u> 0,52	30 км.
66	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,216	<u>93219,21</u> 20135,35	<u>92324,10</u> 19942,01	<u>201,17</u> 43,45	<u>693,94</u> 149,89	30 км.

65_СД_ИВРЛС_2-1-2

67	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00215	<u>71051,5</u> 152,76	<u>69453,40</u> 149,32	<u>204,93</u> 0,44	<u>1393,17</u> 3,00	30 км.
68	C111-1853-1	Цвяхи будівельні 2,5х50 мм	т	0,0057	<u>26488,08</u> 150,98	<u>25763,78</u> 146,85	<u>204,93</u> 1,17	<u>519,37</u> 2,96	30 км.
69	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,012	<u>26488,08</u> 317,86	<u>25763,78</u> 309,17	<u>204,93</u> 2,46	<u>519,37</u> 6,23	30 км.
70	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,00173	<u>26488,08</u> 45,82	<u>25763,78</u> 44,57	<u>204,93</u> 0,35	<u>519,37</u> 0,90	30 км.
71	+C111-1867 варіант 1	Воронка водостічна, 120мм	шт	10	<u>165,85</u> 1658,50	<u>162,50</u> 1625,00	<u>0,1</u> 1,00	<u>3,25</u> 32,50	30 км.
72	+C111-1867 варіант 2	Кронштейн труби, 100мм	шт	80	<u>64,7</u> 5176,00	<u>63,33</u> 5066,40	<u>0,1</u> 8,00	<u>1,27</u> 101,60	30 км.
73	+C111-1867 варіант 3	Кронштейн ринви, 120мм	шт	300	<u>68,11</u> 20433,00	<u>66,67</u> 20001,00	<u>0,1</u> 30,00	<u>1,34</u> 402,00	30 км.
74	+C111-1867 варіант 4	Заглушка ринви 120мм	шт	15	<u>85,1</u> 1276,50	<u>83,33</u> 1249,95	<u>0,1</u> 1,50	<u>1,67</u> 25,05	30 км.
75	&C111-196И варіант 2	Піна монтажна, балон 750 мл	шт	5	<u>170,42</u> 852,10	<u>166,67</u> 833,35	<u>0,41</u> 2,05	<u>3,34</u> 16,70	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	&C111-196И варіант 3	Піна-клей,балон 750мл	шт	12	<u>170,42</u> 2045,04	<u>166,67</u> 2000,04	<u>0,41</u> 4,92	<u>3,34</u> 40,08	30 км.
77	+C111-2000-3 варіант 1	Клей для плитки CM16	кг	156	<u>20,72</u> 3232,32	<u>20,00</u> 3120,00	<u>0,31</u> 48,36	<u>0,41</u> 63,96	30 км. завод виробник CERESIT
78	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	13,62	<u>92,84</u> 1264,48	<u>90,71</u> 1235,47	<u>0,31</u> 4,22	<u>1,82</u> 24,79	30 км.
79	+C111-2011-4 варіант 1	Клей для пінополістиролу АК-532, мішок 25кг	кг	900	<u>7,13</u> 6417,00	<u>6,67</u> 6003,00	<u>0,32</u> 288,00	<u>0,14</u> 126,00	30 км. завод виробник ALPOL
80	+C111-2011-4 варіант 2	Суміш для приклеювання та армування, Polimin П-20, мішок 25кг	кг	1125	<u>9,17</u> 10316,25	<u>8,67</u> 9753,75	<u>0,32</u> 360,00	<u>0,18</u> 202,50	30 км. завод виробник POLIMIN
81	+C111-2011-7 варіант 1	Суміш для приклеювання, СТ 85, мішок 25 кг	кг	8810	<u>9,17</u> 80787,70	<u>8,67</u> 76382,70	<u>0,32</u> 2819,20	<u>0,18</u> 1585,80	30 км. завод виробник Ceresit

82	+С111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силіконова камінцева (зерно 2,5мм) СТ-74, база, 25кг, відро	кг	2430	<u>71,73</u> 174303,90	<u>70,00</u> 170100,00	<u>0,32</u> 777,60	<u>1,41</u> 3426,30	30 км. завод виробник CERESIT
83	+С111-2012-13 варіант 2	Декоративна штукатурка мозаїчна, відро 20кг	кг	900	<u>72,06</u> 64856,70	<u>70,333</u> 63299,70	<u>0,32</u> 288,00	<u>1,41</u> 1269,00	30 км. завод виробник Chemiplast
84	+С111-2014-3 варіант 1	Ґрунтовка універсальна (фарба) під фінішне оздоблення, банка 10л	л	137,7	<u>34,45</u> 4743,77	<u>33,33</u> 4589,54	<u>0,44</u> 60,59	<u>0,68</u> 93,64	30 км. завод виробник Ceresit
85	+С111-2016-4 варіант 1	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	406,62	<u>144,05</u> 58573,61	<u>140,81</u> 57256,16	<u>0,42</u> 170,78	<u>2,82</u> 1146,67	30 км. завод виробник Ceresit
86	С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,05184	<u>2361,85</u> 122,44	<u>2147,60</u> 111,33	<u>167,94</u> 8,71	<u>46,31</u> 2,40	30 км.
87	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт	м3	0,00288	<u>5412,2</u> 15,59	<u>5161,80</u> 14,87	<u>144,28</u> 0,42	<u>106,12</u> 0,30	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,0072	<u>4992,63</u> 35,95	<u>4750,46</u> 34,20	<u>144,28</u> 1,04	<u>97,89</u> 0,71	30 км.
89	С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, ІІІ сорт	м3	0,10044	<u>4779,16</u> 480,02	<u>4541,17</u> 456,12	<u>144,28</u> 14,49	<u>93,71</u> 9,41	30 км.
90	+С113-10 варіант 1	Труби водостічні, Ду=100мм.	м	83,2	<u>211,78</u> 17620,10	<u>208,33</u> 17333,06	<u>1,87</u> 155,58	<u>1,58</u> 131,46	30 км.
91	+С113-10 варіант 2	Ринва водостічна, 120мм	м	150	<u>153,01</u> 22951,50	<u>150,00</u> 22500,00	<u>1,87</u> 280,50	<u>1,14</u> 171,00	30 км.
92	&С113-22-1 варіант 1	Труба сталева, профільна, 30х30х1,5 мм	т	0,25	<u>34933,06</u> 8733,27	<u>34500,00</u> 8625,00	<u>173,01</u> 43,25	<u>260,05</u> 65,02	30 км.
93	+С113-1466 варіант 1	Коліно труби, 60*, 100мм	шт	30	<u>159,95</u> 4798,50	<u>156,67</u> 4700,10	<u>0,14</u> 4,20	<u>3,14</u> 94,20	30 км.
94	+С113-1472	Муфта ринви 120 мм	шт	50	<u>127,59</u>	<u>125,00</u>	<u>0,09</u>	<u>2,5</u>	30 км.

65_СД_ИВРЛС_2-1-2

	варіант 1				6379,50	6250,00	4,50	125,00	
95	+С113-1472 варіант 2	Муфта труби, з'єднувальна, 100мм	шт	30	<u>161,59</u> 4847,70	<u>158,33</u> 4749,90	<u>0,09</u> 2,70	<u>3,17</u> 95,10	30 км.
96	+С114-4-У варіант 1	Базальтова вата Фасад 1000х600х100мм, 135кг/м3	м3	72,76	<u>2861,11</u> 208174,36	<u>2777,75</u> 202109,09	<u>27,26</u> 1983,44	<u>56,1</u> 4081,83	30 км. завод виробник BauGut
97	+С114-97 варіант 1	Пінополістирол екструдований, плита 1180х580х50мм	м3	11,025	<u>2740,07</u> 30209,27	<u>2678,85</u> 29534,32	<u>7,49</u> 82,58	<u>53,73</u> 592,37	30 км. завод виробник TECHNONICOL
98	&С121-229-1 варіант 1	Відлив віконний, 2х0,3 м	м	200	<u>69,4</u> 13880,00	<u>66,67</u> 13334,00	<u>2,21</u> 442,00	<u>0,52</u> 104,00	30 км.
99	&С121-590-1 варіант 1	Грати металеві з відкриванням, 1200х2100мм /вага 0,035тн/	шт	10	<u>2524,98</u> 25249,80	<u>2500,00</u> 25000,00	<u>6,18</u> 61,80	<u>18,8</u> 188,00	30 км.
100	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	5,6754	<u>388,72</u> 2206,14	<u>377,79</u> 2144,11	<u>3,31</u> 18,79	<u>7,62</u> 43,24	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
101	С123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	2,268	<u>537,17</u> 1218,30	<u>521,91</u> 1183,69	<u>4,73</u> 10,73	<u>10,53</u> 23,88	30 км.
102	С123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,045	<u>8113,79</u> 365,12	<u>7791,22</u> 350,60	<u>163,48</u> 7,36	<u>159,09</u> 7,16	30 км.
103	С123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	13,8	<u>552,5</u> 7624,50	<u>535,59</u> 7391,14	<u>6,08</u> 83,90	<u>10,83</u> 149,46	30 км.
104	С147-1-6 варіант 1	Арматура гарячекатана, d6мм міра	100кг	0,5	<u>3246,13</u> 1623,07	<u>3165,18</u> 1582,59	<u>17,3</u> 8,65	<u>63,65</u> 31,83	30 км.
105	С147-1-12 варіант 1	Стрижнева арматура, діаметр 12 мм	100кг	1,5	<u>3246,13</u> 4869,20	<u>3165,18</u> 4747,77	<u>17,3</u> 25,95	<u>63,65</u> 95,48	30 км.
106	&С171-2178- 23 варіант 2	Штукатурка цементна класична ШЦ, 25кг	кг	6750	<u>6,65</u> 44887,50	<u>5,75</u> 38812,50	<u>0,77</u> 5197,50	<u>0,13</u> 877,50	30 км. виробник POLIMIN
107	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 сіра	т	0,005	<u>83858,82</u> 419,29	<u>81846,43</u> 409,23	<u>368,1</u> 1,84	<u>1644,29</u> 8,22	30 км. завод виробник Kompozit
108	+С1113-21	Грунтовка ГФ-021 чорна мат.	т	0,00216	<u>93776,86</u>	<u>91570,00</u>	<u>368,1</u>	<u>1838,76</u>	30 км.

	варіант 2				202,56	197,79	0,80	3,97	
109	&C1113-279-4 варіант 1	Розчинник фарби	л	2	<u>85,32</u> 170,64	<u>83,33</u> 166,66	<u>0,32</u> 0,64	<u>1,67</u> 3,34	30 км.
110	&C1113-279-4 варіант 2	Перетворювач іржі	л	2	<u>42,83</u> 85,66	<u>41,67</u> 83,34	<u>0,32</u> 0,64	<u>0,84</u> 1,68	30 км. завод виробник Kompozit
111	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка M200-300	м3	0,09	<u>783,76</u> 70,54	<u>410,38</u> 36,93	<u>358,01</u> 32,22	<u>15,37</u> 1,39	30 км.
112	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M200-300	м3	1	<u>613,96</u> 613,96	<u>243,91</u> 243,91	<u>358,01</u> 358,01	<u>12,04</u> 12,04	30 км.
113	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,12	<u>436,04</u> 488,36	<u>113,43</u> 127,04	<u>314,06</u> 351,75	<u>8,55</u> 9,57	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	10,2	<u>1986,08</u> 20258,02	<u>1432,12</u> 14607,62	<u>515,02</u> 5253,20	<u>38,94</u> 397,20	30 км.
115	+C1424-11612 варіант 1	Бетон В20 М250 Р3, клас 16/20	м3	6,09	<u>3054,92</u> 18604,46	<u>2480,00</u> 15103,20	<u>515,02</u> 3136,47	<u>59,9</u> 364,79	30 км.
116	+C1424-11615 варіант 1	Бетон М250 В20 Р3, клас С20/25	м3	3,672	<u>2322,22</u> 8527,19	<u>1761,67</u> 6468,85	<u>515,02</u> 1891,15	<u>45,53</u> 167,19	30 км.
117	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно- вапняковий 1:1:6	м3	4,2525	<u>1574,53</u> 6695,69	<u>1071,56</u> 4556,81	<u>472,1</u> 2007,61	<u>30,87</u> 131,27	30 км.
118	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,02597	<u>39,4</u> 1,02	<u>33,21</u> 0,86	<u>5,42</u> 0,14	<u>0,77</u> 0,02	30 км.
119	+C1550-25 варіант 2	Скловітка штукатурна, 160г/кв.м	м2	1184,65	<u>25,52</u> 30232,27	<u>25,00</u> 29616,25	<u>0,02</u> 23,69	<u>0,5</u> 592,33	30 км. завод виробник VALMIERA
120	+C1550-25 варіант 3	Армуюча скловітка штукатурна, 5х5мм біла	м2	150	<u>12,77</u> 1915,50	<u>12,50</u> 1875,00	<u>0,02</u> 3,00	<u>0,25</u> 37,50	30 км. завод виробник FIBERGLASS 145
121	&C1551-26-1-	Труба квадратна сталева, 50х3мм	м	50	<u>259,37</u>	<u>250,00</u>	<u>4,28</u>	<u>5,09</u>	30 км.

	ТП варіант 1				12968,50	12500,00	214,00	254,50	
122	+С1555-305 варіант 1	Профіль цокольний	м	350	<u>41,02</u> 14357,00	<u>40,00</u> 14000,00	<u>0,22</u> 77,00	<u>0,8</u> 280,00	30 км.
123	&С1555-157Ц варіант 1	Кутник перфорований із сіткою, 10х10мм, L=3м	м.п.	785	<u>11,36</u> 8917,60	<u>11,11</u> 8721,35	<u>0,03</u> 23,55	<u>0,22</u> 172,70	30 км.
124	&С188888-54- 2 варіант 2	Базальтова вата Фасад 1000х600х50мм, 135кг/м3	м2	132	<u>273,49</u> 36100,68	<u>263,89</u> 34833,48	<u>4,24</u> 559,68	<u>5,36</u> 707,52	30 км. завод виробник BauGut
125	+С188888-56 варіант 1	Дюбель-зонт, 10х250мм	100шт	57	<u>671,77</u> 38290,89	<u>658,33</u> 37524,81	<u>0,27</u> 15,39	<u>13,17</u> 750,69	30 км. завод виробник WKRET-MET
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
126	+С188888-56 варіант 2	Дюбель, 8х60мм	100шт	7	<u>52,3</u> 366,10	<u>51,00</u> 357,00	<u>0,27</u> 1,89	<u>1,03</u> 7,21	30 км. завод виробник WKRET-MET
127	+С188888-56 варіант 3	Дюбель фасадний LFM 10х260мм для вати і пінопласту з металевим стрижнем і термоголовкою 100 штук Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	100шт	33,2	<u>668,38</u> 22190,22	<u>655,00</u> 21746,00	<u>0,27</u> 8,96	<u>13,11</u> 435,26	30 км. завод виробник WKRET-MET
128	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	247,387	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
129	С1999-9010	Стиснене повітря	м3	3668	<u>0,07223</u> 264,94	<u>0,07223</u> 264,94			
130	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,0437	<u>72,85</u> 148,88	<u>72,85</u> 148,88			
131	С1999-9009	Дрова	м3	0,81	<u>119,13</u> 96,50	<u>119,13</u> 96,50			
		Разом	грн.		510,32	510,32			
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		1165527,56	1115819,54	28203,14	21504,88	
		Електроенергія	кВт-год	613,142					

	Стиснене повітря	м3	4109,857					
	Мастильні матеріали	кг	6,134					
	Гідравлічна рідина	кг	0,1					
	Дрова	м3	0,81					
	Бензин	л	15,026					
	Дизельне паливо	л	19,222					
	Довідкові дані							
	Будівельне сміття	т	161,26535					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]